1

关于 2017 年暑假工作安排的通知

各位老师：

根据学校安排，现将 2017年暑期工作有关事项通知如下：

一、放假时间

学生放假时间：从 7 月 1 日至 9 月 3 日，共 65 天。9 月 3

日（截至下午 5时前）报到注册，9 月 4日（星期一）正式上课。

教工放假时间：从 7 月 2 日至 9 月 2 日，共 63 天。7 月 1

日（星期六）正常上班，7 月 3 日开始假期值班，9 月 2 日（星

期日）正式上班。

二、暑假值班时间

上午 8:00—11:00；下午 2:00—5:00。

学校印章使用时间：每周二、五。

学校财务报销时间：每周二、五。

三、校门开放安排

1.大西门

7 月 8 日-7 月 9 日、8 月 28 日-9 月 1 日，开放时点为

6:30-23:30；

7 月 10 日-8 月 27 日，开放时点为 7:00-22:00。

2.小西门

7 月 8 日-7 月 9 日、8 月 28 日-9 月 1 日，开放时点为

6:30-22:30；

7 月 10 日-8 月 27 日，开放时点为 7:30-21:00。

该门为暑期游泳馆开放通道，小西门至教育超市十字路口段

封闭，相关车辆停放至游泳馆停车场。

2

3.西区北门

24 小时开放，暑假期间校外车辆进校可在此门审核后换证

进出。

4.东区北门

7 月 8 日-7 月 9 日，8 月 28 日-9 月 1 日开放时点为

6:30-23:00；为确保东区创新工场建设项目施工期间的安全，7

月 10 日-8 月 27日关闭。

5.东区东门

7 月 8 日-7 月 9 日、8 月 28 日-9 月 1 日，开放时点为

6:30-23:00；

7 月 10 日-8 月 27 日，开放时点为 7:00-23:00。

四、食堂开放安排

（一）值班食堂：一食堂、三食堂、和园一楼餐厅、师生缘

餐厅，其中, 一食堂、三食堂、和园一楼餐厅均设有民族窗口。

开餐时间：

早餐：7:00-9:00

中餐：11:00-12:45

晚餐：17:00-19:00

订餐电话：一食堂：52119828；三食堂：52119892；和园餐

厅：52110951。

（二）其他食堂工作安排

1.四食堂、民族餐厅： 6 月 17 日晚餐后停业改造，9 月 1

日开中餐。

3

2.五食堂、学子缘餐厅、和园二楼餐厅： 7 月 7 日晚餐后

停业放假，9月 2 日开中餐。

五、公寓楼开放安排

正常开放。

六、教学楼开放安排

1.西区 2 号教学楼 2101、2102、2103、2104、2201、2202

和东区 D1113 和 D1116 作为自习教室开放，开放时间为

7:00-21:00。

2.西区 2 号教学楼其它教室为上课教室，根据课程安排开

放。

七、停水停电维修安排

（一）变电所停电检修、预防性试验

时间 地点 停电范围 停水范围

7 月 10 日（周二）

8:30-17:30

东区6号变电

所

经管学院主辅楼，人文学

院，艺术学院，外国语学院，大

学生发展中心

无

7月 11日（周三）

8:30-17:30

东区2号变电

所

东区 D1、D2、D3栋教学楼、

体育馆
无

图书馆变电

所

图书馆、中部天桥商业网

点
无

7月 12日（周四）

8:30-18:00
主楼变电所 主楼 主楼 6层以上

7月 28日（周六）

8:00-18:00

21、22栋箱变 21栋、22栋学生宿舍楼

西区 3层以上

19 栋变电所
18栋、19栋、20栋

学生宿舍楼

4

老宿舍箱变
16栋、17栋，后勤楼、

垃圾站、校医院、学工楼

7 月 29 日（周日）

7:00-19:00
中心开闭所 全校停电

全校区 3 层以

上

（二）水库、水箱清洗

时间 地点 停电范围 停水范围

7月 28日（周六）

22:00-29 日（周

日）凌晨 6:00

西区水库及

各楼内水箱

无 西区 3层以上

注：水电维修 24小时值班，土木维修正常上班，报修电话：

52116666。

八、图书馆开放安排

1．7 月 6日 、7月 7 日 17点闭馆；

2．7 月 8日～9月 1 日执行假期开放时间（详见附表）;

3．9 月 2日起恢复正常开放。

暑假期间，两校区通借通还暂停。请读者根据需要提前做好

借阅安排。暑假期间到期的图书一律可以延期到下学期开学后一

周内归还。

附：假期开放时间

校区 开放时间

开放日期

周二 周五

明故宫

8：30-11：30

14：00-17：00

7月 10 日、7月 17日、

7月 24 日、7月 31日

7 月 13 日、7 月 20 日、7 月

27日

5

将军路 9：00-12：00

8月 7日、8月 14日、

8月 21 日、8月 28日

8月 3日、8月 10日、

8月 17日、8月 24日、

8月 31 日

明故宫校区馆值班电话：84895903

将军路校区馆值班电话：84892938、52113819

检索查新值班电话：84891599

九、医院开放安排

1、明故宫校区医院暑假期间（7 月 9 日至 9 月 1 日）工作

时间为每天 8:30——19:00，晚上 19:00后若有急诊请直接去外

院就诊。

2、将军路校区医院暑假期间实行 24 小时值班。

3、明故宫校区医院检验科每周一、三、五上午 8:30——11：

30 开展三大常规检查。

4、两校区医院口腔科门诊时间：7 月 9 日至 19 日，明故宫

校区每天上午 8：30——11:30下午 14:00——17:00；将军路校

区每天上午 8:30——11:45 下午 14:00——16:45.

5、暑假期间医药费报销暂停；取支票时间为每周二、五上

午 8:30——11:30；地点：明故宫校区医院三楼会计室。

十、将军路校区菜鸟驿站快递超市开放安排

7 月 8 日-8 月 26 日营业时间为 11:00-18:00，8 月 27 日起

恢复正常。

十一、信息化技术中心综合服务部开放安排

工作日开放时间为：8:00-11:00，12:30-17:30。

6

两校区统一报修电话：84890123-0。

地点：将军路校区一号楼 5楼。

十二、学院值班安排

学院大楼 2018 暑期值班安排表

值班日期 值班人员 值班人员电话 值班人员手机 带班人员 带班人员电话 带班人员手机

2018-07-30 王建鹏 84893101 13805181400 王建文 52115787 13305145759

2018-07-31 王建鹏 84893101 13805181400 王建文 52115787 13305145759

2018-08-01 徐华伟 84891862 13512506927 王建文 52115787 13305145759

2018-08-02 徐华伟 84891862 13512506927 王建文 52115787 13305145759

2018-08-03 徐华伟 84891862 13512506927 王建文 52115787 13305145759

2018-08-06 徐华伟 84891862 13512506927 王建文 52115787 13305145759

2018-08-07 徐华伟 84891862 13512506927 王建文 52115787 13305145759

2018-08-08 徐华伟 84891862 13512506927 王建文 52115787 13305145759

2018-08-09 徐华伟 84891862 13512506927 王建文 52115787 13305145759

2018-08-10 徐华伟 84891862 13512506927 王建文 52115787 13305145759

2018-08-13 周爱萍 84896208 13605176258 王建文 52115787 13305145759

2018-08-14 周爱萍 84896208 13605176258 王建文 52115787 13305145759

2018-08-15 周爱萍 84896208 13605176258 王建文 52115787 13305145759

2018-08-16 周爱萍 84896208 13605176258 尹春苹 84893151 15050599333

2018-08-17 周爱萍 84896208 13605176258 尹春苹 84893151 15050599333

2018-08-20 曹春华 84893152 13815861655 尹春苹 84893151 15050599333

2018-08-21 曹春华 84893152 13815861655 尹春苹 84893151 15050599333

2018-08-22 曹春华 84893152 13815861655 尹春苹 84893151 15050599333

7

2018-08-23 于龙才 52112679 13451823821 尹春苹 84893151 15050599333

2018-08-24 于龙才 52112679 13451823821 尹春苹 84893151 15050599333

2018-08-27 于龙才 52112679 13451823821 尹春苹 84893151 15050599333

2018-08-28 于龙才 52112679 13451823821 尹春苹 84893151 15050599333

2018-08-29 谢丽 84893152 13914481429 尹春苹 84893151 15050599333

2018-08-30 谢丽 84893152 13914481429 尹春苹 84893151 15050599333

2018-08-31 谢丽 84893152 13914481429 尹春苹 84893151 15050599333

十四、班车时刻表

2018年暑假期间将军路校区交通班车时刻表

7 月 8 日～7 月 20 日

明故宫校区发车 将军路校区发车

序号 时间 行车线路

车

辆

数

序号 时间 行车线路

车辆

数

1 7:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 1 7:25 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

2 8:20 明故宫-将军路西区-将军路东区 2 2 8:05 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

3 9:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 3 9:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

4 13:20 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 4 12:00 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

5 17:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 2 5 17:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

6 18:15 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

7 月 21 日～8 月 3 日

明故宫校区发车 将军路校区发车

8

序号 时间 行车线路

车

辆

数

序号 时间 行车线路

车辆

数

1 7:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 1 7:25 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

2 8:20 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 2 8:05 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

3 9:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 3 12:00 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

4 17:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 4 17:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

5 18:15 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

8 月 4 日～8 月 24 日

明故宫校区发车 将军路校区发车

序号 时间 行车线路

车

辆

数

序号 时间 行车线路

车辆

数

1 7:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 1 7:25 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

2 8:20 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 2 17:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

3 17:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 3 18:15 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

8 月 25 日～9 月 1 日

明故宫校区发车 将军路校区发车

序号 时间 行车线路

车

辆

数

序号 时间 行车线路

车辆

数

1 7:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 1 7:25 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

2 8:20 明故宫-将军路西区-将军路东区 2 2 8:05 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

9

3 9:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 3 9:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

4 13:20 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 4 12:00 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

5 17:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 2 5 17:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

6 18:15 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

         注：1.各单位组织跨校区活动时，若人数超过 15 人，请自行与车辆运输中心（84892355）联系解决车

辆。

2.将军路校区班车运行监督投诉电话：52119811、84892338、52116997、52119887

3.车辆运行调度室电话：将军路校区 52112556、明故宫校区 84892355